
■ 소득세법 시행규칙 [별지 제19호의8서식] <신설 2012.2.28>

 납세조합가입자 

 자 료 과 세 자
일 인 별 수 입 금 액 명 세 서 자 료 작 성

제출자 또는 

수  집  처

조합장ㆍ성명(대표자)

조합명ㆍ상호(법인명)

사업자등록번호
관리

번호
-

과세

기간

①업태
/종목

②업종

코드 사업장 또는 소재지

                                                                                                                                      (단위 : 원)

번

호

③사업장 소재지 ⑤상호 ⑦사업자등록번호 ⑨

해당년도

자료금액

해당연도 수입금액 ⑮원천

징수세액


납세조합

세액공제④주         소 ⑥성명 ⑧생년월일 ⑩합계 ⑪계산서 ⑫신용카드 ⑬현금영수증 ⑭기타

1

2

3

4

5

6

7

유 의 사 항

 「해당연도 수입금액란」은 수입금액 내역별로 정확하게 작성하여야 하며, ⑫신용카드란 및 ⑬현금영수증란은 ⑪계산서 발행금액과 중복분을 제외한 금액을 적습니다.
  ② 본 일인별수입금액명세서 작성내역은 납세조합원의 소득세 등 사후관리를 위하여 전산입력ㆍ관리되므로 작성시 오류가 발생하지 않도록 주의하여야 합니다.

297㎜×210㎜(백상지 80g/㎡)


